
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném a účinném znění 

k veřejné zakázce 

"Protihluková opatření – III/28520, II/308 Nové Město nad Metují – III/3089 Smiřice" 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, IČ 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245/2, 

500 03  Hradec Králové 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky „Protihluková opatření - III/28520, 

II/308 Nové Město nad Metují - III/3089 Smiřice“ je realizace protihlukových opatření 

spočívajících ve výměně stávajících oken za plastová okna s minimálním požadovaným 

útlumem v rozmezí od 27 dB do 41 dB. 

Předmětem uvedené veřejné zakázky je dodávka plastových oken, vnějších a vnitřních 

parapetů a realizace souvisejících prací v následujícím rozsahu: 

- Samostatné přeměření oken a parapetů pro zadání do výroby a sjednání termínů 

realizace provedení prací s jednotlivými obyvateli. 

- Demontáž původních oken včetně parapetů. 

- Likvidace demontovaných oken, parapetů a vybouraného materiálu jejich odvozem 

na skládku včetně úhrady skládkovného. 

- Montáž - zahrnuje ukotvení oken a jejich zapěnění včetně instalace parofolií a 

protihlukové systémové izolace obvodové spáry v ostění (speciální protihlukové 

materiály a pěny). 

- Zednické začištění – zahrnuje vyrovnání výtluků po demontáži oken, omítnutí stěn a 

natažení perlinky a lepidla, použití plastových rohů (kde je to technologicky nutné), 

příprava pro uložení parapetů včetně případného podezdění (kde je to technologicky 

nutné), zapravení poškozených míst vnější fasády (dojde-li v průběhu prací k jejímu 

poškození), hrubý úklid. 

- Štuky – natažení finální štukové omítky. 

- Malba – nátěr vyspravených štukových omítek základním nátěrem. 

- Uložení vnějších a vnitřních parapetů včetně bočních krytek a jejich zapravení 

(silikonem) 

Technické požadavky na nová okna: 

- minimálně pětikomorový profil, 

- zasklení oken izolačním dvojsklem s útlumem minimálně 27 dB – 41 dB dle 

konkrétní situace, 

- celoobvodové čtyřpolohové kování s blokací kliky proti chybné manipulaci, 

- mikroventilace, 

- nerecyklovaný materiál třídy „A“, 

- minimální tloušťka stěn profilu 3 mm, 



- pozinkovaná výztuž ve tvaru „U“ nebo „celoobvodová“ – tloušťka 1,5 – 3 mm (dle 

velikosti prvků) 

- stavební hloubka profilu minimálně 70 mm 

Cena sjednaná ve smlouvě: 1.596.218,- Kč bez rezervy bez DPH 

    1.835.650,70 Kč bez rezervy vč. DPH 

Zvolený druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

PROPLAST K s.r.o., IČ 25950231, se sídlem Polní 468, 549 02 Nové Město nad 

Metují, celková nabídková cena bez rezervy a bez DPH: 1.596.218,- Kč 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší 

nabídková cena. Nabídka uchazeče PROPLAST K s.r.o. obsahovala nabídkovou cenu ze 

všech nabídek nejnižší. 

Část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: ne 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Window Holding a.s., IČ 28436024, se sídlem Hlavní 456, 250 89  Lázně Toušeň - 

celková nabídková cena bez rezervy a bez DPH: 2.163.143,09 Kč, 

DONAP s.r.o., IČ 48151106, se sídlem Říkov 3, 552 03  Česká Skalice - celková 

nabídková cena bez rezervy a bez DPH: 2.250.978,- Kč, 

MADOS MT s.r.o., IČ 25297899, se sídlem Lupenice 51, 517 41  Kostelec nad 

Orlicí - celková nabídková cena bez rezervy a bez DPH: 2.614.066,12 Kč, 

MATEX HK s.r.o., IČ 25968807, se sídlem Kladská 181, 500 03 Hradec Králové - 

celková nabídková cena bez rezervy a bez DPH: 2.147.780,80 Kč, 

OKAY PLAST spol. s r.o., IČ 60935294, se sídlem Špálova 368, 507 43 Sobotka - 

celková nabídková cena bez rezervy a bez DPH: 2.324.787,20 Kč, 

PMP PROSTĚJOV s.r.o., IČ 26262029, se sídlem Kojetínská 4221/15, 796 01  

Prostějov - celková nabídková cena bez rezervy a bez DPH: 1.751.859,- Kč, 

PROPLAST K s.r.o., IČ 25950231, se sídlem Polní 468, 549 02  Nové Město nad 

Metují - celková nabídková cena bez rezervy a bez DPH: 1.596.218,- Kč 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení:  

DONAP s.r.o., IČ 48151106, se sídlem Říkov 3, 552 03  Česká Skalice – v nabídce 

chyběl soupis prací s uvedením cen 



Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu: není relevantní 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: není relevantní 

 Královéhradecký kraj 

 Mgr. Michal Smek, v.r. 


		2013-07-08T16:50:27+0100




